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 2.1.1.01.00.00.000
 2.1.1.04.00.00.000
 2.1.2.13.00.00.000
 2.1.2.14.00.00.000
 2.1.2.15.00.00.000
 2.1.2.16.00.00.000
 2.1.2.22.00.00.000
 2.1.6.01.00.00.000
 2.1.6.02.00.00.000
 2.1.6.03.00.00.000
 2.1.7.02.00.00.000
 2.1.8.04.00.00.000
 2.1.8.06.00.00.000
 2.1.9.04.00.00.000
 2.1.9.15.00.00.000
 2.1.9.18.00.00.000
 2.2.1.03.00.00.000
 2.3.2.01.00.00.000
 2.3.2.06.00.00.000
 3.1.3.01.00.00.000
 3.2.1.01.00.00.000
 3.2.1.02.00.00.000
 3.2.1.03.00.00.000
 3.2.1.04.00.00.000
 3.2.1.10.00.00.000
 3.2.1.13.00.00.000
 3.3.3.01.00.00.000
 4.1.1.01.00.00.000
 4.1.1.02.00.00.000
 4.1.1.03.00.00.000
 4.1.1.04.00.00.000
 4.1.1.05.00.00.000
 4.1.1.08.00.00.000
 4.1.1.09.00.00.000
 4.1.4.01.00.00.000
 4.1.4.03.00.00.000
 4.1.4.04.00.00.000
 4.1.4.05.00.00.000
 4.1.4.09.00.00.000
 4.1.4.10.00.00.000
 4.1.5.01.00.00.000

 4.1.5.02.00.00.000
 4.1.5.03.00.00.000
 4.1.5.04.00.00.000
 4.1.5.05.00.00.000
 4.1.7.01.00.00.000
 4.1.7.02.00.00.000
 4.1.7.03.00.00.000
 4.1.7.05.00.00.000
 4.1.7.08.00.00.000
 4.1.7.09.00.00.000
 4.1.7.10.00.00.000
 5.1.3.02.00.00.000

Caja
Bancos
Ingresos No Tributarios
Por Venta De Bienes Y Servicios De La Adm. Pública
Por Transferencias Corrientes
Rentas De La Propiedad
Transferencias De Capital
Bienes De Cambio
Bienes De Consumo
Bienes De Uso
Seguros Pagados Por Adelantado
Anticipo Por Otros Proveedores De Bienes Y Servicios
Anticipos Varios
Remesa De Fondos Enviados
Cuentas De Leyes Especiales
Créditos Por Tributos
Otras Cuentas A Cobrar
Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Depreciaciones Acumuladas
Costo De Bienes Y Servicios
Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos
Ajustes De Debito
Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Bienes De Cambio
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F.10
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 30
Remesa De Fondos Recibidos
Oblig. Por Fondos De Terceros
Recursos A Distribuir
Recursos Tributarios
Por Contribución Al Fondo De Jubilaciones Y 
Pensiones
Por Anticipo De Impuestos
Por Retenciones Caucionales
Por Retencion De Tasas Y Contribuciones
Retenciones Varias Por Pagar
Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos
Obligaciones Presupuestarias
Tasas Y Derechos

                  0
    372.160.002.522

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

        995.030.590
      1.656.620.146
      1.260.600.000

                  0
         90.345.000

                  0
                  0

    168.711.898.009
    126.919.548.508

                  0
    969.499.946.172

-    410.058.940.404
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

-      1.463.903.566
-        359.064.759

                  0
-    168.456.908.280
-     23.521.917.456

-    126.919.548.508
-      2.765.062.240

-      3.283.602.681
-      3.129.255.791
-        150.669.589
-        107.741.698
-         40.161.936

-      4.538.260.205
-        564.563.971

-     22.811.378.472
-     14.959.512.505

-         56.889.944
-         20.168.274

                  0

         22.405.745
    391.785.108.051

                   
                   
                   
                   
                   

      1.022.802.650
      2.551.485.427
      1.260.600.000
      2.817.569.420

         90.345.000
         24.175.500

    100.000.000.000
    155.568.415.461
    152.672.981.740

            651.145
    972.469.649.137

                   
        430.225.200

     84.996.586.682
     16.856.074.038

                   
     82.375.200.020

        285.868.095
        134.979.431

      4.020.869.262
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   

                   
                   

          3.333.353
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   

         42.386.472
    765.641.237.717
    165.788.537.092
     11.959.592.191
     56.816.712.329

        344.578.397
      8.179.998.405
        457.997.260
        894.865.281

                  0
      3.381.083.304

                  0
         25.000.000

    100.000.000.000
  4.132.719.192.087

     25.753.433.232
            651.145

      2.969.702.965
                  0

        430.225.200
     84.996.586.682
     16.856.074.038

        637.525.631
     82.375.200.020

        285.868.095
        503.603.311

      4.020.980.762
     82.314.586.321
     14.852.010.722

        370.468.945
                  0

        140.884.440
     82.071.879.626

        511.023.396
      1.462.821.480
      1.683.076.389

                  0
  4.139.754.644.438
  4.123.577.338.802

     55.946.898.678
     11.242.786.161

      5.444.946.296
         33.265.657

        311.949.759
      5.023.123.725

         11.575.973
      4.538.260.205
        644.033.620

     21.550.778.472
     14.959.512.505

         56.889.944
                  0
                  0

         19.980.727
    746.016.132.188
    165.788.537.092
     11.959.592.191
     56.816.712.329

        344.578.397
      8.179.998.405
        430.225.200

                  0
                  0

        563.513.884
                  0

            824.500
                  0

  4.145.862.674.635
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

        896.444.481
                  0
                  0

        368.623.880
            111.500

     84.983.800.589
     20.989.161.860

        637.636.631
        457.997.260

      1.134.180.040
     82.375.200.020

        789.471.406
                  0

      1.472.851.480
    100.000.000.000

  4.118.853.382.610
  4.132.728.381.087

     81.700.983.055
     12.472.843.116

      2.539.521.625
         70.061.399

        157.946.817
      7.295.037.605

                  0
                  0

         79.469.649
                  0
                  0
                  0

        658.123.376
    163.137.260.130

                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   

    410.058.940.404
                   
                   
                   

        258.918.850
                   
                   
                   
                   

      2.669.214.268
      6.137.151.138
        267.167.686
        457.997.260
        993.295.600
        303.320.394
        278.448.010

          1.082.086
        148.839.850

    100.000.000.000
    147.555.646.452
     32.672.959.741

    152.673.632.885
      3.995.119.195

        378.178.010
      3.166.051.533

                   
      2.379.655.578

         28.585.963
                   
                   

      1.260.600.000
                   
                   

        678.291.650
    163.137.260.130

          22.405.745
     391.785.108.051

                    
                    
                    
                    
                    

       1.022.802.650
       2.551.485.427
       1.260.600.000
       2.817.569.420

          90.345.000
          24.175.500

     100.000.000.000
     155.568.415.461
     152.672.981.740

             651.145
     972.469.649.137
-    410.058.940.404

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

       2.669.214.268
       6.137.151.138
         267.167.686
         457.997.260
         993.295.600
         303.320.394
         278.448.010

           1.082.086
         148.839.850

     100.000.000.000
     147.555.646.452
      32.672.959.741

     152.673.632.885
       3.995.119.195

         378.178.010
       3.166.051.533

-          3.333.353
       2.379.655.578

          28.585.963
                    
                    

       1.260.600.000
                    
                    

         678.291.650
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

         430.225.200
      84.996.586.682
      16.856.074.038
-        258.918.850

      82.375.200.020
         285.868.095
         134.979.431

       4.020.869.262
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

     163.137.260.130
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BALANCE DE COMPROBACION DE SALDOS Y VARIACIONES DNIT

Hora: DEL 01/01/2025 31/03/2025AL

CUENTAS
CODIGO                       Denominación 

SALDO
ANTERIOR

MOVIMIENTOS DEL MES
Débito                           Crédito

SALDO ACUMULADO
Deudor                      Acreedor

BALANCE
ACTIVO                    PASIVO

GESTION ECONOMICA
GASTOS                     INGRESOS

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   40 HASTA:   40 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1010000

V.A.F.
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 5.1.3.03.00.00.000
 5.1.3.04.00.00.000
 5.1.3.10.00.00.000
 5.1.4.01.00.00.000
 5.1.4.02.00.00.000
 5.3.3.01.00.00.000
 5.3.3.03.00.00.000
 5.6.1.01.00.00.000
 8.1.1.05.00.00.000
 9.2.1.03.00.00.000
 9.2.1.04.00.00.000
 9.2.7.05.00.00.000
 9.2.7.06.00.00.000
 9.3.1.03.00.00.000
 9.3.2.03.00.00.000

Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Intereses Cobrados
Venta De Bienes
Ventas De Servicios
Activos De Uso Institucional
Alta De Bienes
Actualizaciones Del Crédito
Capital De Las Entidades Descentralizadas
Compromisos Autorizados
Responsabilidad Por Compromisos Autorizados
Compromiso Por Crédito Fiscal
Responsabilidad P/ Compromiso Crédito Fiscal
Garantías Varias
Responsabilidad Por Garantías Varias

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

-    858.086.440.668
                  0
                  0
                  0
                  0

  6.711.336.441.728
-  6.711.336.441.728

                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   

  1.103.462.977.481
                   
                   

     25.754.084.377
  6.828.619.913.946

                   

                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0
                  0

  1.281.744.372.825
    178.281.395.344

                  0
     25.754.084.377

    651.391.021.989
    534.107.549.771

      2.651.276.962
     64.996.710.734

        344.578.397
      1.639.208.000

     10.320.384.191
         20.580.501

      1.814.942.424
         14.846.797

                  0
    178.281.395.344

  1.281.744.372.825
     25.754.084.377

                  0
    534.107.549.771
    651.391.021.989

      2.651.276.962
     64.996.710.734

        344.578.397
      1.639.208.000

     10.320.384.191
         20.580.501

      1.814.942.424
         14.846.797

    858.086.440.668
                   

  1.103.462.977.481
     25.754.084.377

                   
                   

  6.828.619.913.946

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

     858.086.440.668
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

       2.651.276.962
      64.996.710.734

         344.578.397
       1.639.208.000

      10.320.384.191
          20.580.501

       1.814.942.424
          14.846.797

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                     0     16.702.862.211.476     16.702.862.211.476   9.927.226.301.161   9.927.226.301.161    1.370.227.248.872    1.314.128.344.614      188.840.883.878      244.939.788.136
                  0     56.098.904.258      56.098.904.258                   0

     244.939.788.136     244.939.788.136   1.370.227.248.872   1.370.227.248.872

Sumas Parciales
RESULTADO
SUMA TOTAL

Fecha: 07/04/25
10:10:29

2Pagina:  

CRIBALM3

BALANCE DE COMPROBACION DE SALDOS Y VARIACIONES DNIT

Hora: DEL 01/01/2025 31/03/2025AL

CUENTAS
CODIGO                       Denominación 

SALDO
ANTERIOR

MOVIMIENTOS DEL MES
Débito                           Crédito

SALDO ACUMULADO
Deudor                      Acreedor

BALANCE
ACTIVO                    PASIVO

GESTION ECONOMICA
GASTOS                     INGRESOS

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   40 HASTA:   40 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1010000

V.A.F.


		2025-04-07T10:52:42-0400
	NILSON ADOLFO RUIZ DIAZ MORAN




